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Zápis č. 10/2023 z výborové schůze T. J. Sokol Příbram ze dne 12. 12. 2023 
 
Přítomni: J. Hassmann, M. Havrlík, S. Chrastina ml., S. Chrastina st., J. Chrastinová, J. 

Janíková, T. Ježek, S. Kačer, B. Chrastinová, H. Jíchová, M. Kleinbauerová, 
J. Kotlan, K. Ptáčková, I. Rozmajzlová, J. Šindelář, V. Trinerová, J. Mudrová, 

Omluveni: M. Hummelová, M. Voves, L.Trojanová 
 
Hosté: A. Valachová - aerobic 
 

 
Starosta S. Chrastina ml.: 

 TG – zúčastnili se ME v Itálii –  obrovský úspěch, moc děkuje trenérům i závodníkům 

 Přišla dotace od Města na prapor a zároveň faktura od dodavatelské fy Alerion 
(součástí zakázky je prapor 1x1m, žerď, rukavice, toulec) 

 Mikulášská proběhla úspěšně, posedělo se, bylo zajištěno občerstvení, děkuje 
představitelům Mikuláše, čertů, Anděla a všem zúčastněným 

 Dostali jsme 200 000,- od Města na opravu vlhkosti u vstupních dveří, proúčtuje se 
do konce roku 

 Dotaz na zajištění tréninkové plavecké dráhy – zjišťoval - možnost je – na www 
stránkách města je vytíženost, je potřeba najít bílé okno, kdy nikdo nemá pronájem, 
zavolat týden dopředu a zamluvit, cena je 800,- Kč/dráha/hod. 

 Posilovna – začlenil stavební úpravy do dotací na příští rok, ještě se vypisují dotace 
na kraj, je třeba sepsat stroje – typ, cena – do konce roku (B. Chrastinová, J. 
Šindelář) 

 navrhuje pro zaměstnance mimořádnou odměnu – výbor odsouhlasil 

 Dotace – jsou podané do konce listopadu – podala se dotace na činnost 2 mil, 
opravy 0,6 mil., památky 190 tis., MBŠ 40 tis. 

 Dotace na NSA – opět omezili čerpání, částky na člena se také snížily, podmínky 
jsou přísnější 

 Kraj – zkusíme požádat 

 Město zdražuje svoz komunálního odpadu – upravili jsme svozy po dohodě se 
sokolníkem a údržbářem 

 Dohody o provedení práce, dohody o prac. činnosti – změny vyřeší s hospodářkou a 
jednatelkou tak, aby bylo v souladu se zákonem 

 Odměny – nahlásit hodiny za 2. pololetí, bude vyplaceno v lednu 
 
Náčelnice: 

 Plavání 20. ledna – přihlášky do 16. 1. – za mužské složky Jana Janíková, za ženské 
složky Martina Chrastinová 

 
Jednatelka: 

 fakturačně uzavírá rok – Spartak, Party servis, … 
 

Náčelník: 

 připravil formulář na vyplnění příspěvků 
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 nabízí pomoc sokolníkovi, pokud bude potřebovat, např. s úklidem sněhu 
 

B. Chrastinová: 

 2. 11. 2024 naplánován náš závod v teamgymu Příbramský pohár 

 ME v Itálii, chtěla by závodníky pochválit, zacvičili moc dobře, bylo to mistrovství stř. 
Evropy, ale stejná úroveň jako na ME 

 
Jaromír Hassmann 

 velký spad sněhu – pomáhal i Sváťa st. a Tomáš Ježek 
 
Jana Janíková 

 18. 4. akademie 

 bruslení – leden, únor 
 
Jarka Mudrová 

 co nacvičují na slet do ledna – dodat fotky 
 
Matouš Hassmann 

 nabádá k omezení pasivní agresivity ve skupině, prosí omezit se na věcné 
připomínky 

 
Aneta Valachová: 

 vánoční hodina – přišli i rodiče, předvedli choreografie, aerobičky se všem předvedli 
a líbily se 
 

Diskuse: 
Platba členských a oddílových příspěvků. Každý člen zaplatí 1 x ročně členský příspěvek. 
Členský příspěvek je stanoven ČOS a činí pro děti do 18 let a seniory nad 65 let 200 Kč a 
pro dospělé 500 Kč. Dále každý zaplatí sletovou známku pro rok 2024 ve výši 100 Kč. 
Zároveň má každý oddíl stanovený oddílový příspěvek. Pokud někdo navštěvuje víc 
oddílů, bude platit všechny příslušné oddílové příspěvky. Oddílům gymnastiky, teamgymu 
a aerobiku bude umožněno platit pololetně. 
Výši příspěvků si každý vygeneruje ve formuláři na webu a zde také bude uveřejněn jejich 
přehled v tabulce. 
 
Zapsala: Jana Chrastinová 


